摩墅公馆项目总图方案修改公示
大金普城建发[2020]第015号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连日报、大连金普新区网站https://www.dljp.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

 2020年02月28日

[image: image1.png]Autodesk

Autodesk

B @ mw
i
7 WHEREARLE
3 3
yn o 4o " "
Y 2. 4 4 — L — 4 P
xetsss e # e " - 1 St
e Vi . i . e T = & RO .
2 = B = - . SEne I bR RO YA, ks, AR ARAE
o " a P T s s s 2
v v & avem Eun s
[ A—
(\ Iy o
\, mesAa
. ! 4TsR-. cemn e TaE-, Zeps T T
] 5 = B AR ARAT
- - P T3 AT RAA[ 7
1 1528 e B AR
@ 2 bt i % 5| £ 20245091098
-L’“ H H /) LTEEEnRsBRTHE]
e - m .
reaage ez
7 g = ¢
L3 [ "
wour-gus / 7 3
Gurarsa , w
| asann g y sl TS
4 2 esfacr s avew asiee P e
R e haka 24 FERN
4 N P
e e
Ye4323782 197 “‘|
B HIEETEE 1w
¥
preas23777.000 1.0 2
Vosizion
" i en . .
g [— [Tee o
= zﬁ =
i e . H
P A Y R o TR e L 0% e
g8 8 gs sy A 2 ¥ ey Ay B sz "
reaszsaors \ B8 TR s s - Ls)
e ey s Tosioms =
& BPEER 1:500 3 , r
BREARRGTHITE BUBRIRIAA R HASRER Lo
——— E— A — - HESRRARAR
L] ] 5 WHER (80, ) WERREE (8 r=n . ASEMERRURRRT RIS CLATRRCNIINS) IARATHE ] .
BT LN ) 8|58 |pmRd R | BR[0T ae | he | aess| smes] on | s | Aw | wes] weas| S0 |awEe B . SR
T ——— [ n | o [rwms ] [mel o] b e .
Ny A mPTT T TR [ se | on [swme| o |sun| wa | wn| wo 531 w03 s nan d
e | s | SAARsABET A s o | o [owme] v | smoul vso 2 2] 270 12 m
—1 N ETTY] 7 BT weoes] v G| @e] ] o s
| — v s (s e Joxna| e [ u ETE e[ v R wasse, sugcasuL wur
A [ smm 70y WIS 5 o ¥
o [ ena [Sem Fele e[ ] s s | | o [ s & M
2 %, @=R7E T 17 £ o a] s o5 | 0| oo m] st
5. #HERSAN - o = it weones| s (oo wowo | woco | mua | s smen] s | anw -
o 00 Fo B RS | cwsfarn = arssane Ea e
HTSARARR m ] i = ey P B 3G, GEANERS, ERRLTE
o R P | BUBRRILTNE BHUEE B CRE
o Pl w9 7 [ §NE | ¥R [EHE | gETN S = B L4 i ss
AslnmrEE | | e A |y | AR | SN = o o o = T PP | e e 2
113 o | e ] @ [0 [wm [av | oon ’ f [ — ] 7] wrmwems J [ Bl N (ST
ARARER o 7 2] 5w [0 | 5w 09 | se LRASEE [aw. P 2 Trens Tl i':ﬂﬂi
o el e T 1as Lo oo 3 (— st GEAEER e s memmee [T mEA ot e I
S won EREBETRE s w7 Y [ ?| s [ 45 | pakn PO - = T )
na e waneury ey asss SRS o e EEOGSN(ESRER | pea o ERrTaNY
EiPR Al | FEER EruER o) [EERES i 3 _ o e e 101 ] R RE N
E V- e o o [C] e [ e [, | | et
DELEP, W1OFAR HE2 51 50 L & X2 TR PATTLTY 86
B L A P itedey i o ] B 1w : o
HEELE [ ) | HEL EJ 3 Ry
i s i e [——] arenmunene o

Asopoiny

asopoiny

总图：

项目名称：摩墅公馆
项目位置：青松片区
使用性质：商业服务业设施用地
用地面积：17990平方米
容积率：6.199
建筑控制高度：≤100米
审批事项：总图方案修改
公示时间：2020年02月29日至2020年03月09日

公示内容咨询电话：87618269

公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com